
Poukaz na RTG vyšetření
Na vyšetření se dostavte bez objednání.

Požadované vyšetření:
Digitální RTG
 OPG standardní 00913
 OPG ortogonální 00913
 TELERENTGEN 00915
 RTG RUKY 00911
 OPG interproximální 00913
 OPG BITE WING  2× 00910
 Snímek LBI zadopřední 00911
 Čelistní klouby 00911

  boční při otevřených a zavřených ústech
  zadopřední při otevřených a zavřených ústech
  zadopřední a boční projekce

 Nosní dutiny 00911
  standardní
  rotační (pohyb jako u OPG)

 Boční snímek nosních dutin 00911
  levý sinus           pravý sinus

Sdělení pro RTG laboranty:

Výstup digitálního RTG vyšetření
 e-mail

tisk – transp. fólie
 A4
 A5 zmenšená
 A5 oříznutá

 CD
 CD 1× měsíčně

Filmové RTG
 i.o.rtg            8 7 6 5 4 3 2 1  1 2 3 4 5 6 7 8 

8 7 6 5 4 3 2 1  1 2 3 4 5 6 7 8

 BITE WING 00910
  pravý                         levý

Pacient Rodné číslo

Odesílající 
razítko a podpis

tisk fotopapír
 A4
 A5 zmenšený
 A5 oříznutý



Pracovní doba:  Po–Čt 7:00–17:30 
  Pá 7:00–12:00
Polední přestávka:  12:00–12:30 

Adresa:   Zubní RENTGEN, Příkop 8, 3. patro 
 budova IBC

Telefon: 541 213 177, 734 241 010
E-mail: info@zubnirentgenbrno.cz
Web:  www.zubnirentgenbrno.cz

Doprava:  Tramvaje číslo 3, 5, 9 
Autobus číslo 67 

  Lávka pro pěší od parku Koliště

Parkování:  Stání před budovou IBC na ulici Příkop 
nebo parkoviště ve dvoře.

Informace pro pacienty:
Aktuální info na našem webu zubnirentgenbrno.cz 
Na vyšetření se neobjednává.

Před vyšetřením je nutné si sundat kovové ozdoby  
z oblasti hlavy a krku. 

}  zastávka 
Náměstí 28. října

DětskáDětská
nemocnicenemocnice

Moravské Moravské 
náměstínáměstí

Milady Horáko
vé

Milady Horáko
vé

náměstínáměstí
28. října28. října

zastávky zastávky 
MHDMHD

< Příkop 4< Příkop 4

< Příkop 6< Příkop 6

< Příkop 8< Příkop 8

IBCIBC
PP
PP

PP

vý
ta

hy
vý

ta
hy

parkovací parkovací 
automatautomat pasážpasáž kavárnakavárna

parkovištěparkoviště

Z parkoviště 
ve dvoře vejděte 
vchodem 
u parkovacího 
automatu a držte 
se po pravé 
straně až dojdete 
k výtahům.

< Příkop 8< Příkop 8

Zubní RTGZubní RTG
3. patro3. patro

K příchodu 
z ulice využijte 
vchod Příkop 8 
vedle obchodní 
pasáže a držte se 
vlevo až dojdete 
k výtahům.

lávka lávka 
pro pěšípro pěší


